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21. april, 4. søn. i påsketiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. P. Wrobel.
Barnas Misjonsdag
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland. B. Wrobel

28. april, 5. søn. i påsketiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland. B. Wrobel
Geitastrand kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg
Orkanger kirke kl 19
Gudstjeneste. Lilleberg. Pederstad.
P. Wrobel.
Samtale med konfirmantene

Fredag 3. mai
Orkdal kirke kl 19
Gudstjeneste. Bakken. Pederstad.
Samtale med konfirmantene

Lørdag 4. mai
Orkanger kirke kl 11 og kl 13
Konfirmasjonsgudstjenester.
Lilleberg. Pederstad. B. Wrobel.

5. mai, 6. søn. i påsketiden
Orkanger kirke kl 11
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Lilleberg. Pederstad. B. Wrobel.
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Foseide. P. Wrobel

9. mai – Kristi Himmelfartsdag
Orkdal kirke kl 11 og kl 13
Konfirmasjonsgudstjenester.
Bakken. Pederstad. P. Wrobel.
Moe kirke kl 19
Gudstjeneste. Rugland. Samtale
med konfirmantene.

12. mai, søndag før pinse
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. P. Wrobel.
Moe kirke kl 11
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Rugland. B. Wrobel.
Geitastrand kirke kl 19
Gudstjeneste. Lilleberg. Pederstad.
P. Wrobel.
Samtale med konfirmantene.

17. mai
Orkanger kirke kl 10
Gudstjeneste. Lilleberg
Orkdal kirke kl 10.30
Gudstjeneste. Bakken.
Moe kirke kl 10.30
Gudstjeneste. Rugland

19. mai – Pinsedag
Orkdal kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Rugland.
Foseide. B. Wrobel.
Felles for Orkdalsmenighetene.
Geitastrand kirke kl 11
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Lilleberg. Pederstad. P. Wrobel.

2. juni, 2. søn. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Foseide.
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg.

9. juni, 3. søn. i treenighetstiden
Ingen gudstjeneste i Orkdal.

16. juni, 4. søn. i treenighetstiden
Sognlia kl 11
Gudstjeneste. Bakken.
Skaperverkets dag.
Geitaneset kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg.
Skaperverkets dag.

23. juni, 5. søn. i treenighetstiden
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg.
Konfirmantjubilanter. Orkanger
2013.
Oppstuggu Berbu kl 11
Gudstjeneste. Rugland
Skaperverkets dag.

30. juni, 6. søn. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken
Hermetikken kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg.
Skaperverkets dag.

Kirkeskyss
Orkland:
Kari Tronvoll
tlf 95112040

Orkdal:
Guri Ree Bjørkås
tlf 45665376

Orkanger:
Inger Williams
tlf 41664348

Geitastrand:
Bjørg Sletvold
tlf 72488417

VI GÅR I KIRKA

Velkommen!!

Har du mistet 
en som sto deg
nær?

Føler du behov for noen  – å
prate med? – å dele med?

Kanskje kan ei SORGGRUPPE 
være noe for deg?

Ta kontakt med diakonen på
tlf 72479750 
om du har spørsmål eller
ønsker å delta.
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MOT
«Han er så himla modig» tenker jeg når jeg står nede på dekket om bord i ferga på
Lysefjorden og kikker i kikkert opp på Preikestolen, den fryktinngytende klippen hvor
det er 604 meter rett ned til fjorden. Jeg ser en  ung mann som sitter på kanten og
dingler med beina. «Fy flate så modig». Jeg skjelver med tanken.  Jeg kjenner meg
pinglete som knapt tør å klatre i en gardintrapp og kjenner suget i magen bare jeg er
et par meter over bakken.  

Men hva er mot egentlig? Jeg leste i en bok en setning som har satt seg hos meg.
«Mot er å gjøre noe vi er redde for å gjøre. Vi er ikke modige hvis vi ikke også er
redde.»

Noe av det aller tøffeste mange av oss blir utfordret på er å være oss selv.  Å våge å stå for egne valg, egne me-
ninger. Å vise hva man tenker, mener og tror kan være knalltøft. Å være alene i en vennegjeng som velger anner-
ledes enn alle de andre kan være tøft. Å våge å være seg selv og å våge å tro på sin egen verdi som menneske er
en øvelse, en viktig øvelse.  Mot kan også handle om å våge å be om tilgivelse når vi skjønner at vi har dummet
oss ut eller gjort noe kjipt mot andre. Mot kan også være å være den som våger å nærme seg de menneskene
som ingen andre våger å nærme seg.  Mot handler også om å kunne våge å slippe inn nye tanker, åpne nye dører
og å være villig til å endre gamle fastlåste tanker. 

Kanskje er det ikke bare det å sitte å dingle med beina på Preikestolen som er modig her i verden. Jesus utfordrer
oss til å ta modige valg i livet, mot til å se andre mennesker og mot til å tro. 

Åse Rugland

Dugnad på 
kyrkjegardane
I år og skal du få anledning til å
vere med å gjere våronn på kyrkje-
garden din. Vi er svært glade for
den innsatsen som blir gjort her.
Det er med på å gjere kyrkje-
gardane våre vakrare!

Ta med rive!

Det er dugnad på føljande dagar
og stader:
Orkanger kirke og 
Den gode hyrdes kapell: 
23. april kl 17
Moe kirke: 6. mai kl 17
Geitastrand kirke: 6. mai kl 18
Orkdal kirke: 7. mai frå kl 16

Vikarprest Sigrid Lauglo
Det er mange som har møtt en ny person som prest i gudstjenester, grav-
ferder og samtaler her i Orkdal den siste tida. Det er Sigrid Lauglo som er
engasjert som vikarprest i Orkdal prosti  fra mars og fram til juli foreløpig. Ho
vil gjøre tjenester i Skaun og Orkdal, og etter hvert også i Meldal og Hemne
fordi  det der blir ledige prestestillinger i sommer. Ho er utdanna sosionom.
Sigrid Lauglo bor i Trondheim. Ho har arbeida i forlag og oversatt bøker. I
godt voksen alder studerte ho teologi og ble ordinert til prest. Ho har gjort
tjeneste som prestevikar flere steder i Nidaros bispedømme.
Vi ønsker ho velkommen inn  i menighetene våre!

Sokneprest Thor Aas
I Meldal blir det presteskifte til sommeren. Søndag 21. april blir siste guds-
tjenesta Thor Aas har som sokneprest i Meldal. Det er lenge sia forrige
presteskifte i Meldal. Thor Aas kom dit i 1977. Opp gjennom alle disse åra
har han også hatt noen gravferder og vigsler i Orkdalsmenighetene, og
noen orkdalinger kjenner han også fra åra han var prest på Orkdal sjuke-
hus. Han flytter til Trondheim som pensjonist i sommer.

Sokneprest Arnaldur Bårdarson
Den islandske presten Arnaldur Bårdarson som har vært i Hemne et par år
har fått seg ny prestestilling i Hadsel i Sør-Hålogaland bispedømme. Han
flytter etter konfirmasjonene i vår.

Takk til Thor og Arnaldur for vel utført tjeneste og godt samarbeid!

Birger Foseide, prost.
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Tilbakeblikk på påska!
Påskehøytiden er lagt bak oss. Her i Orkdalsmenighetene ble det feiret
ikke mindre enn femten gudstjenester i løpet av den stille uke og
påskehelga. Fire av disse var lagt til Søvasskjølen fjellkirke. Det er et
stort spenn i gudstjenestene i påska både når det gjelder sted, tema,
deltakere og preg. Det ble feiret fire dåp i løpet av påska. To små barn
og to konfirmanter ble døpt.  

Her er noen glimt fra 
Moe kirke påskedag. 

I dette nummeret av menighetsbladet har Lea Lipphardt fra Øyum
skrevet noen ord om 1. korinterbrev 13, – en av de mest kjente bibel-
tekstene, brukt i dikt, salmer og sanger gjennom hele kirkehistorien.  

«Så blir de stående, disse tre: tro, håp og kjærlighet.
Men størst blant dem er kjærligheten.»

Teksten ble brukt i kirkens trosoplæring på Tiern, Lysvåken og Ten. Jeg synes det er en av de aller viktigste og fin-
este tekstene i Bibelen. Den handler om å bry seg om folk rundt seg. Helt i starten av teksten står det at Gud ønsker
å vise oss en bedre vei. Kjærlighetens vei. Tenk om alle hadde fulgt denne veien, hadde det da blitt slutt på all krig
og krangel i verden?
Første gangen jeg "la merke" til teksten må ha hvert på tiern, da vi øvde inn julemysteriet. Etter å ha hørt teksten
lagde vi størst av alt symbolet med lys. Teksten forbinder jeg med alle de flotte oppleggene kirka hadde, som jeg og
andre fra klassen deltok på. Vi hadde kjempetrivelig. Senere har jeg vært med som ungdomsleder på kirkens opp-
legg – noe jeg synes er veldig artig.

MMiinn  ssaallmmee

I desse dagar blir:
• nytt varmeanlegg i Orkdalskyrkja 
ferdigstilt. Varmeomnar er montert 
under benkeplatene.  

• arbeidet med å restaurere- og reparere
tårnet i Orkdalskyrkja starta.  I sommar 
skal ein gå gjennom stillas for å kome 
inn hovuddøra.  Arbeidet blir ferdig i 
løpet av sommaren.

Vi gled oss over at mange av 15-åringane
i Orkdal vil konfirmerast i kyrkjene.  Vi har
ei fin tid framom oss; - med 1. mai, kon-
firmasjonane, vår, 17. mai , pinse.  Våren
er tid for at nytt liv spirar og gror.  Blomar
og blad viser seg fram for oss.  Og noe
søppel og skrot kjem fram.  Vi får glede
oss over det vakre, og prøve hjelpe kvar-
andre så vi hiv det som er søppel og stygt
der det høyrer heime, i søppelboksane og
containarane.  Gjer alle litt og sitt, blir det
så fint!

Eg var i Bali i påska. Vart oversvømt med
møte med venlege menneske.  Kjende kor
godt det gjorde meg.  Vi kan velje om vi vil
vere blomar – vere venlege, eller lage
søppel - møte andre med mistru og kritikk.
Alle kan vi gjere ein skilnad!

Vi ønskjer å vere med å lage gode
vokstervilkår blomar og for innbyggjarane
i Orkdal.

KKiirrkkeevveerrggeennss
ssppaallttee::
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Ungdommene vil ha kirkelig kon-
firmasjon. Andelen av et kull som
velger å konfirmere seg i kirka er
økende i Orkdal. Det er spennende
og gledelig synes vi i kirka. Vi er
takknemlige, ydmyke over oppgav-
en og stadig på jakt etter nye måter
å formidle Den Store Fortellingen på.
Nye måter som er tro mot
Budskapet og tro mot dagens kon-
firmanter. 

Hvorfor vil ungdommer i Orkdal kon-
firmere seg i kirka? ”Fæst og pæng!”
er jo en vanlig begrunnelse. Få lov til
å gå på fest og mye penger i gaver
på den store dagen. ”Tradisjon”, sier
andre. ”Kaker”, sier en annen. ”Du
blir voksen”, går også igjen. Det er
relativt langt mellom de som
begrunner sitt valg med ”å utdype
min kristne tro” eller ”bekrefte det
som skjedde da jeg ble døpt” eller
”lære mer om hva kristendommen
står for.” Allikevel er det dette de får i
løpet av konfirmasjonsåret. Mer om
kristendommens grunnsannheter.
Erfaring med et aktivt gudstjenesteliv
med sang, bibeltekster, bønn og
nattverd. De får jevnlig trosopplær-
ing gjennom et lite år. Formidlet på
mange ulike måter som for eksemp-
el leir, aktiviteter og undervisning. 

Hva sitter så konfirmantene igjen
med etter året?
Forhåpentligvis med et knippe av
gode minner fra leir, pysjcup, aktivi-
teter, korssamlinger og andre gylne
øyeblikk. Forhåpentligvis med en
opplevelse av at det er plass til dem
i kirken. Hele dem. Forhåpentligvis et
enda mer avklart forhold til sin egen
tro. Forhåpentligvis fått oppøvd sin
evne til selvstendig tenkning og etisk
refleksjon. Forhåpentligvis et møte
med tydelig og sann kristendom der
Jesus Kristus er oppstått og levende
interessert i dem.  

Tar vi så bare imot alle konfirmant-
ene vi kan få i kirka – uansett
begrunnelse? Ja, det gjør vi! Fordi vi
har tro på at det innholdet vi formidl-
er gjennom et konfirmantår er veldig
bra: Vi mener det er vesentlig for
ungdommene å kjenne og være
trygg på sin tro og tradisjon for å
kunne møte andre mennesker i vårt
samfunn som er mye mer tydelig på
hva de tror og mener er rett.
Uvitenhet eller likegyldighet frem-
elsker ikke respekt og toleranse. Vi
mener at konfirmasjonen er en unik
mulighet for kirka til å formidle en
nærværende Gud. Både i livet og i
døden. 

Og så ser vi gjennom et konfirmant-
år ungdommer som kanskje ikke
helt visste hva de gikk til, men som
tydelig viser at de berøres. De viser
verdier og holdinger og ikke så
sjelden tro. Og fornøyde med året er
det mange som er. Men hvordan
dette setter spor senere i livet vet vi
ikke. Det er ikke så mange som
renner ned kirkedøra etterpå. Men
kirka står der som den alltid har
gjort, og det som lever videre innen-
for skjorta vet bare Gud. Takk for et
strålende år, konfirmanter! Dere er
flotte!

Hilsen Olav kateket

«Fæst og pæng!» – om konfirmasjonen

5

Kalla Skrøvseth 100 år
Det er Kalla Skrøvseth som har laga motivet på altarbildet på Søvasskjølen fjellkyrkje. Ho
vart fødd i Surnadal i 1913 og budde store deler av livet sitt der i bygda. I 1979 fekk ho Møre
og Romsdal fylkeskommunes kulturpris.  I dag er det gamle atelieret hennar  eit museum
over hennar liv og arbeid i Kallastuå på Tellesbøen i Surnadal. Surnadal kommune vil 
heidre minnet etter Kalla Skrøvseth med å markere hundreårsminnet for fødselen hennar
den 10. mai 2013. Nevøen hennar, Nils Røv, vil fortelle. Kalla Skrøvseth døydde 1997.

Kalla Skrøvseth viste stor interesse for fjellkyrkja da ho var under bygging. Ho var der oppe
og tok ut fargane som skulle brukast på altarbildet, som er eit teppe som Anne Eldevik på
Fannrem har knytta. Kalla Skrøvseth uttala seg ellers om fargesetting  i fjellkyrkja , m.a. at
fargen på gardinene skulle stå i stil med  fargane på altarbildet: ”Du sende ditt ord til
Noregs fjell, og ljos over landet strøymde.” BF

Babysang med babymassasje
Nytt kurs starter 
Onsdag 15. mai kl 10-12 
Sted:Menighetshuset på Fannrem
Påmelding: www.orkdalsmenighetene.no/tlf.72479750

Sagt på samlingene: 
• Koselig å treffe andre!
• Det er sosialt!
• Kommer nærmere barnet mitt!
• Her er det både sang og frukt!
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Konfirmanter
Orkanger kirke
Lørdag 4. mai  KL. 11

Andøl, Karoline Solem
Barø, Kai Even
Dyrseth, Jonas 
Karlsen, John Vasilij 
Kattem, Ida
Konstad, Kristine
Moldjord, Ida
Muhle, Tove Brevik
Røttereng, Per
Svinsås, Oddbjørn Eikrem
Ustad, Jørgen
Wessman, Sebastian Vegard
Ysland, Håkon 
KL 13 
Aksetøy, Ellen
Barø, Sturla
Buan, Rikke Svinsås
Fossvoll, Tonje Sundli
Halstensen, Emilie
Hansen, Erlend Kvam
Haugnes, Martin 
Haukås, Runar Østhagen
Holmen, Helene Ramberghaug
Logan, Ida Sofie
Mogseth, Camilla Eirin
Pedersen, Hedda Berg
Vollum, Elisabeth 
Søndag 5. mai KL. 11
Bjørndal, Jenny Merete
Bye, Thea Marie
Filipsen, Eirik
Fivelstad, Rebecka Isgren
Gangås, Adrian 
Gutschmidt, Tobias 
Hansen, Emilie Louise
Hole, Ane
Husdal, Kristoffer 
Kristiansen, Robin
Kvernmo, Martin 
Skoglund, Øyvor

Konfirmanter  
Orkdal kirke
Torsdag 9. mai kl 11

Bakkan Anne-Marte
Djupdal Rikard 
Elvrum Eivind 
Erlandsen Jonas Aleksander Bakkli
Forren Ola Morten
Foss Birgit Westergren 
GilleboTrine Victoria 
Grønvoll John
Haugen Ole Kristian
Kvåle Lise Kristin Skjærseth 
Lerstad Kim André
Meistad Sara Bjørndal
Mellingsæter Alexander
Møkkelgård Kristian 
Olsen Steffen Ingdal 
Røhme Lina Thomassen 
Samskott Malin 
Selvnes Even
Skjærseth Stian  
Sommerschild Maren Espen
Staveli Emma
Swee-Åsløkk Jon-Magne
kl 13
Bakk Maria Sagberg 
Bergan Henning  
Bjerkan Marte Berg
Evjen Mari
Gjønnes Lars Kåre
Grøset Espen
Grøset Morten
Haugen Emil Eker
Iversen Espen
Kvam Even Langås 
Kristensen Viktor Smevold
Maalø Martin
Mosbakk Marte
Nyberg Lisa Tiset 
Rønning Merethe Høston 
Rønningsbakk Maja
Skålholt Jo Amund
Snildal Charlene Olafson 
Snildal Malin Olafson 
Solem Lisa Sørløkk 
Steinshaug Ailin
Sæther Jannicke Haug

Konfirmanter 
Moe kirke 
Søndag 12 mai kl. 11.00

Asbølmo, Ina Fossum
Bakke, Ådne Stølan
Berg, Tonje Lystad
Haugen, Thea Lien
Høston, Tor Benjamin
Kjelgård, Eli Jonsen
Karlsen, Marcus
Kolstad, Henrik Holden
Lie, Julie Rishaug
Midtlyng, Renate Lystad
Mo, Eirin Nervik
Monseth, June
Maalen, Sunniva Dragset
Sinnes, Julie Roksvåg
Skjeggerød, Adrian Sølberg
Skjølberg, Vegard
Sletvold, Victoria
Svorkdal, Elin Lystad
Øyasæter, Hilda

Konfirmanter
Geitastrand kirke
19. mai 2013

Gjønnes, Erik
Just, Ole Fredrik 
Kvernmo, Maria 
Martinsen, Elias
Olsen, Lena 
Storsand, Stian Evjen

Årets konfirmanter
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Årsfest.........

Hedret for sitt engasjement! 
På menighetens årsfest i Orkland menighet ble Ragna og
Brage Fagerli hedret for sitt engasjement i arbeidet med
eldretreff gjennom mange år. En onsdag i måneden er det
eldretreff på Svorkmo misjonshus med matservering,
andakt, litt underholdning og loddsalg.  Det samles mellom
20 og 30 på disse treffene til hyggelig samvær.  På siste
treffet før jul hvert år får de god hjelp fra 6. trinn på Årlivoll
skole som kommer og har opplegg  for dem.  I juni hvert år
blir det arrangert dagstur sammen med pensjonistforening-
en. Ragna forteller at de liker denne jobben godt og at hun
synes det er så artig at folk trives.  Det er trivelig med eldre-
treff og det er plass til flere!  

Stein Bratseth på besøk hos Orkland
menighet
Politimannen Stein Bratseth gjestet menighetens årsfest i
Orkland menighet for å gi et innblikk i det arbeidet han
er engasjert i.  Det han hadde å formidle gav inntrykk og
utfordret. 

Stein er fra Tempe i Trondheim og han omtaler seg selv
slik: «Samfunnsengasjert mann, med fokus på rus  og
kriminalitetsforebygging og fotball». Han er  også leder i
Tempe menighetsråd. 

Stein startet sitt foredrag med å påpeke viktigheten av
kroppsspråk og glimt i øyet, ikke minst overfor dem som
ikke har lykkes så godt i livet. Vi har så lett for å glemme
hvor viktig et vennlig blikk er og hvor mye det betyr å bli
sett. Dette er særlig viktig overfor mennesker som ofte
opplever negative holdninger fra andre.   Etter 30 år i
politiet har han fått mye livsvisdom forstår vi i hans klare
formidling til oss. I dag er han praksisansvarlig for politi-
høgskolestudentene i Trondheim, etter også å ha vært
lensmann i Rennebu noen år. 

Som utøvende politimann er det det forebyggende
arbeidet blant barn og ungdom som har gitt mest, opp-
lyser Stein. Han har stor sans også for arbeidet som
drives av hjelpeapparatet og frivillige, og trekker spesielt
fram arbeidet MOT driver for samme målgruppen. 

Mange timer, natt og dag, hverdag og helg har han
brukt til samtaler med ungdom. Og mange skjebner har
gjort sterkt inntrykk på den garvede politimannen. Det er
historier som handler om unge mennesker, mange som
”har sittet nederst ved bordet” fra de var små.  Stein gav
oss mange historier fra virkeligheten på gateplan, et
arbeid han mener har gitt han mye ny og verdifull vis-
dom. 

Han understreker viktigheten av å ha en medvandrer i
livet.  Dette gjelder oss alle. Det utfordrer oss også på å
være tilgjengelige og ønske å være til stede for andre og

være medvandrer
for noen. Han und-
erstreker også
betydningen av å ta
vare på seg selv.
Når vi setter oss i et
fly får vi beskjed om
å ta på oss oksyg-
enmaska selv først,
før vi hjelper andre.
Vi må, for å kunne være en medvandrer, også fylle på
med viktig ”oksygen” selv  for å ha noe å gi.  Han sier at
det verste som kan skje et menneske er å ikke være
savna av noen. Vi trenger alle noen. Vi kan alle være
medvandrere og drive diakoni i våre omgivelser. Vi må
forsøke å bygge landsbyer rundt oss, i nærmiljøet.  Vi
trenger at flere må være med å ta ansvar  også for
naboen og naboens barn.

Han snakket også om bevissthet i forhold til  ord og
uttrykk vi bruker. Bruker vi for eksempel ord troende eller
personlig kristen om oss selv? Og har vi som kristne og
som kirke laget for høye dørstokker  slik at andre ikke
kommer inn i fellesskapet?
Hebreerne 13.1-3 har blitt et viktig bibelvers i Stein sin
hverdag, der står det: «Dere må fortsette å elske hver-
andre med sann kjærlighet. Glem ikke å være vennlige
mot fremmede. De som har vært gjestfrie, har hatt eng-
ler som gjester uten å være klar over det! Glem ikke
dem som sitter i fengsel. Lid med dem som om det var
dere selv det gjaldt. Ta del i sorgen til dem som blir dår-
lig behandlet, for dere vet hva de går igjennom.» Vi må
tørre å være nære nok dem som sliter. De narkomane,
de prostituerte, ja alle dem som ikke har lyktes så godt.
Mot slutten understreket han hvor viktig det er å se enk-
eltmennesker. Vi har lett for å se grupper av mennesker
med problemer og generaliserer. Vi må lære å se på
dem som enkeltpersoner, som verdifulle mennesker,
hver og en. 
Stein avsluttet sitt foredrag med: Tenk om vi hadde Jesus
på besøk? 

(Skrevet av Arnt Tronvoll og Åse Rugland)
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DØPTE 
Orkdal
03.02 Eline Storås Kvam
17.02 Emely Viggen
24.02 Emil Lindås Rosvold,

døpt i Børsa kirke.
17.03 Magnhild By

Samuel Torsteinsson 
Grønningen
Christin Rigstad Breimo

07.04 Julie Sofie Eikli
Ida Halgunset
Elise Skaugen Stølhaug

Orkanger
17.02 Mia Storli

Martin Grande
Kristian Lund Roel

03.03 Berit Rikstad Skjenald,
døpt i Meldal kirke.

30.03 Ellen Aksetøy
Tobias Gutschmidt

31.03 Rikke Riona Svartås Tanem,
døpt i Heimdal kirke.

Moe
10.02 Anna Maria Solvoll Lie
31.03 Åge Erik Værnes

Vera Høston Skog

VIGDE
Orkdal
08.02 Anna Kristine Tørset, Børsa og 

Ole Lande, Namsos, 
viet på Orkdal kirkekontor.

Moe
23.03 Marte Midtlyng og 

Brede Rye Blæstad,
viet på Orkdal kirkekontor.

30.03 Olga Neliubova, Russland og 
John Damli,
viet på Orkdal kirkekontor.

DØDE
Orkdal
06.02 Marit Lovise Fagerholt f. 1917
07.02 Fredmund Skauge f. 1944
26.02 Lina Sletvold f. 1929
02.03 Marit Tødaas, Trondheim, f. 1957

bisatt Orkdal sjukehus kapell.
Orkanger
06.02 Jørund Kjenstadbakk f. 1928
20.02 Borghild Korsen f. 1924
09.03 Ruth Fossum f. 1926
15.03 Ruth Siri Sæther f. 1968
21.03 Magne Buvarp, Mjøndalen f. 1937
Orkland
18.02 Arne Halgunset f. 1939
22.02 Valborg Margrethe Hoseth f. 1917
25.02 Bodhild Øyum f. 1943
26.02 Ole Hegglund f. 1926
14.03 Anni Karin Mo f. 1940
Geitastrand
12.03 Aslaug Ofstad, Trondheim, f. 1921

Slekters gang

April
To 25. kl. 12.00 Hyggetreff Gjølme bedehus

Mai
Ti 7. kl. 18.00 Hyggetreff. Ann Elin Slettahjel Orkanger mhhus
Ma 13. kl. 17.30 SIMEN Orkdal mhhus
On 15. kl. 20.00 Normisjonsmøte, 

sangmøte med Oddbjørn Stjern Kårstuggu på Sv.
On 22. kl. 11.00 Eldretreff Svorkmo misjonshus
To 23. kl. 17.30 Malaba Orkangermhhus
Ma 27.kl.19.30 Normisjonsmøte Orkanger mhhus
Sø 26. kl. 17.00 Søndagssamling N og Ø Solligård Orkdal mhhus
On 29. kl. 20.00 Vårlivmøte A og T Fagerli 
To 30. kl. 12.00 Hyggetreff Gjølme bedehus

Juni
Sø 9 kl. 16.00 Normisjon hyttemøte Hytta til Elin og Jan 

Arild Dahl i Agdenes
Sø 9. kl. 17.00 Søndagssamling. Ulland Eriksen Orkdal mhhus
Ma 10. kl. 17.30 SIMEN Sommeravslutning Orkdal mhhus
Sø 23 kl.19.00 St. Hans feiring Songosen
Ma 24. juni Sommertur Orkdal og Orkanger menigheter

Det skjer for barn og unge
Skolelaget på Svorkmo
Man 6/5 kl. 18.00 på Bowlingen 
Fre 7/6 - Sommeravslutning

Det skjer i orkdalsmenighetene

du i 99,9% av tilfellene omformulere for at det skal gi mening. "Luggum" er
heller ikke gjengs dagligtale her i Oslo, men det kommer seg. Jeg har jo litt
spesiell dialektkombinasjon, med en mor som er fra Fosen og en far som
snakker ganske mosegrodd Svorkmo-dialekt. Men jeg syns den miksen er
fin, så jeg prøver å holde på den. Det er jo en viktig del av hvem jeg er.

Det nærmer seg konfirmasjonstid i Orkdal. 
Kan du si litt om di konfirmasjonstid?
Konfirmasjonstiden minnes jeg som en fin tid. Vi reiste på tur og hadde saml-
inger på misjonshuset på Svorkmo. Selve konfirmasjonsdagen ble jeg og
venninna mi Lene Selbekk intervjuet av Søra, og fikk to sider i avisa uka etter.
Det var ganske stas! 

Hva er planene dine for sommeren?
Planene for sommeren er å jobbe videre med soloprosjektet mitt, samt ta
noen uker ferie på Svorkmo. Da blir det vennebesøk, fjelltur og late dager hos
mine foreldre.  

Forts. fra siste side

Orkdal 2_13_8:Layout 1  12-04-13  12:25  Side 10



11

ORKDAL KIRKEKONTOR
Blomstervegen 12, 7320 Fannrem

Åpningstider
Mandag – fredag kl  9 – 14

Prestene:
Prestene: tirsdag og torsdag

kl 10 - 12.
E-post

post@orkdal.kirken.no
Internett/hjemmeside

www.orkdalsmenighetene.no
Telefoner

Kontoret…………… 72 47 97 50
Telefax…………….. 72 47 97 58

Ansatte
Kirkeverge Margit Sødal  72 47 97 55
Prost B. Foseide                72 48 51 42

995 18 155
Sokneprest P.O. Lilleberg  928 59 980
Sokneprest Å. Rugland 986 25 418
Sokneprest E-M H Bakken

930 33 641
Kateket Olav Pederstad  .. 72479750
Diakon G. R. Bjørkås ....  456 65 376
Organistene Wrobel….. 72 48 55 84

Menighetspedagog 
Line Krutvik Saltbones 
Klokker/diakonimedarb.
Hildegunn Rydland Eikli

Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen

Renholder Justyna Michalak 
Kirketjener Tor Brage Fagerli
Kirketjener Daniel Hellstrøm

MENIGHETSRÅDENE
Orkdal menighetsråd
Leder: Tore Martinsen

Orkanger menighetsråd
Leder: John Egil Bergem
Orkland menighetsråd
Leder: Jan Arild Dahl

Geitastrand menighetsråd
Leder:  Pål Ove Lilleberg

Orkdal kirkelige fellesråd: 
Leder: Ivar Nerhoel

ORKDAL MENIGHETSBLAD
Utgis av Fellesrådet i Orkdal.

Adresse vedr. redaksjon,
ekspedisjon og økonomi:
Orkdal menighetsblad

Orkdal kirkekontor, 7320 Fannrem
Konto: 6401 06 95056

MENIGHETSDATA
VAKTHAVENDE PREST

Tlf. 92 84 44 81

GGjjøøllmmee  SSeemmeennttvvaarreeffaabbrriikkkk  AASS
Tlf. 72 48 03 93 

Vi gjør det meste for de fleste!

Orkanger – Tlf. 72 48 37 50

Advokat FOSSVOLL
Ola Fossvoll                  Kari Fossvoll

ola@fossvoll.no            kari@fossvoll.no
Orkdalsvn. 31 – 7300 Orkanger   Tlf. 72 47 99 80

www.fossvoll.no

OOrrkkaannggeerr  UUrr  oogg  GGuullll  AA//SS  ––  OOTTII--SSeenntteerreett    ––  TTllff  7722  4488  7788  9900  

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-
monument i Fannrem sentrum

Tlf 72 48 56 41

OOrrkkddaall  VVaarrmmee  &&  SSaanniittæærr  AA..SS..
Fannrem – Tlf. 72 48 53 93

AAddvvookkaatteennee  MMjjøønneess
Evjensv. 3, 7300 Orkanger

Telefon 72 48 17 00

72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

LLøøyyppssttrreennggeenn  1144  ––  77330000  OOrrkkaannggeerr  ––  TTllff..  998822  9944  996600

 

OOrrkkddaall  BBiill  AASS
www.orkdalbil.no

WWAASSHHIINNGGTTOONN  MMIILLLLSS  AASS

7300 Orkanger

OTI-senteret             Tlf 47 01 66 21

Tiltaksveien, 7300 Orkanger

SSttøøtttt  vvåårree  aannnnoonnssøørreerr!!  

SSttøøtttt  vvåårree  aannnnoonnssøørreerr!!  

Støtt våre annonsører!

Ta kontakt på Tlf. 905 10 945  eller epost
post@orkla-bygdeservice.no

Besøk oss i Megardsvegen 1 7320 Fannrem 
Vi utfører stell og beplantning av gravsted
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RETURADRESSE:
Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

INFORMASJON

Orkla Grafiske AS     72 48 23 20�

Når begynte du å synge og hva var det som fikk
deg til å begynne å synge salmer? 
De fleste synger jo egentlig hele tiden når de er barn,
som regel kommer sangen før språket, og jeg var
intet unntak. Men jeg har pleid å si at jeg starta å
synge da jeg var 10-11, for det var da jeg begynte å
opptre offentlig. Jeg hadde min debut på
Ungdommens Kulturmønstring i Orkdal, i likhet med
veldig mange andre. Etter det sang jeg en del på
basarer og arrangementer i regi av skolen, og i kon-
firmasjonsalderen begynte jeg å spille mye med
Eldrid Fagerli Susort. Sammen har vi hatt en del opp-
tredener i kirker og bedehus, og jeg vil tro at det var
der jeg ble glad i salmematerialet. Å åpne salme-
boka var som julaften hver gang, jeg elsket å lære
nye sanger, og salmeboka var for en musikkhungrig
15-åring som en utømmelig kilde til lærdom. Da jeg
flytta fra Orkdal som 19-åring for å studere musikk
ble jeg veldig opptatt av jazz, så jeg la salmene på
hylla. Men etter mange år med musikkstudier, og
veldig mange forskjellige stilarter, fant jeg nok en
gang tilbake til salmene og den vakre folkemusikken. 

Kan du si litt om bandet ditt «SalmeKlang»?
SalmeKlang ble starta opp i mars 2008, som et band
som jobber med folkemusikk og norske salmetekst-
er. Vi er fire medlemmer, med en nokså utradisjonell
besetning i salmesammenheng. De fleste som jobb-
er med salmer benytter seg i stor grad av piano og
kirkeorgel, men vi har valgt vekk pianoet. Vår til-
nærming til salmene er også nokså uvanlig, vi har
alle bred kompetanse innenfor de fleste rytmiske
sjangere, noe som setter preg på arrangementene
våre. Vi fikk platekontrakt året etter at vi starta opp,
så det hele har gått veldig fort. Vi har gitt ut to album
i løpet av de fem årene vi har eksistert, "SalmeKlang"
og "Himmelveg", og har spilt en rekke konserter på
sør-,øst- og vestlandet. Vi har til og med spilt for
Kong Harald, det var en fin opplevelse. Nå jobber vi
med å komme oss oppover mot Trøndelag og jeg
har veldig lyst til å komme hjem til Moe kirke med
dette bandet.  Det hadde vært stort.

Er ikke salmer litt
gammeldags?
Salmer er alt annet enn
gammeldags.  Det er bærekraftige
melodier og sterke tekster. De beste salmetekstene
er for meg de som jeg kan oppdage noe nytt i,
gjennom ulike perioder i livet mitt, gjennom ulike livs-
situasjoner. Vi har en salme på første plata som het-
er "Blomst av fred og glede", og den er jeg veldig
glad i. Den er litt mystisk i uttrykket, og har en tekst
som rommer mye mer enn man først legger merke
til. Det er opprinnelig en julesalme, men vi føler at
den kan synges året rundt. 

Hva var det som fikk deg til å satse på
sang og musikk?
Det har aldri vært noe annet alternativ for meg enn å
studere musikk. Det har vært min lidenskap så lenge
jeg kan huske, og jeg syns det er utrolig givende å
jobbe med musikk. Både som utøver, men også som
pedagog. Spesielt stemmefysiologi og formidling
syns jeg er meget interessant, og får jobbet og forsk-
et på det både når jeg utøver selv, og når jeg under-
viser andre vokalister. 

Hva jobber du med akkurat nå? 
For tia jobber jeg som vokalpedagog på
Musikkteaterhøyskolen i Oslo, som frilans vokalist og
vokalpedagog. Det innebærer blant annet at jeg
reiser rundt og holder vokalkurs og mesterklasser,
noe jeg har gjort de siste årene. Musikalsk sett er jeg
involvert i et irsk/norsk prosjekt, samtidig som jeg
jobber med egne prosjekter. 

Vi fikk høre i “Beat for beat” at du har beholdt
dialekta di. Er det noe du er bevisst eller kommer
det helt av seg selv?
Jeg prøver så godt jeg kan å holde på dialekta mi,
men av og til må jeg ty til andre ord enn jeg nød-
vendigvis ville sagt når jeg er i Orkdal. Når du bruker
ord som "poinn hukku" og "vukku" til østlendinger må

MMaarrii  
Mari Klingen (31), fra Klingøya på Svorkmo, bosatt i Oslo.
Utdannet musiker og lektor og har mastergrad i utøvende
rytmisk musikk.  Vokalist i bandet «SalmeKlang». 
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